
 

 ZARZĄDZENIE Nr 160/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 21 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 477/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 roku w sprawie 

dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości zmienionego zarządzeniem 

Nr 519/2018 z dnia 11 lipca 2018 roku, zarządzeniem Nr 550/2018 z dnia 16 października 

2018 roku, zarządzeniem Nr 2/2018 z dnia 21 listopada 2018 roku, zarządzeniem Nr 

6/2018 z dnia 30 listopada 2018 roku, zarządzeniem Nr 67/2019 z dnia 8 maja 2019 roku 

oraz zarządzeniem Nr 161/2019 z dnia 24 września 2019 roku, zarządzeniem Nr 47/2020 

z dnia 16 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 79/2020 z dnia 10 kwietnia 2020 roku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 351 ze zm.) oraz Uchwały Nr VI/40/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 

lutego 2019 r. w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i niepodatkowych 

należności budżetowych, stanowiących dochody budżetu Gminy Miejskiej Ostróda 

instrumentem płatniczym Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:  

 

§ 1 
 

Do dokumentacji opisującej zasady (politykę) rachunkowości w Urzędzie Miejskim w 

Ostródzie dodaje się Załącznik Nr 22 "Instrukcja przyjmowania wpłat bezgotówkowych w kasie 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie” stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Ostróda. 
 
 

§ 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 


